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Tralle 610x410 mm - m/4 dregjestalgf - gumh;. - Bla

SKU: 50001010

Waeitere | nfor mationen

Innere Breitein mm
InnereLangein mm
Recycling-Code

Rad

Maximale Belastung
Ver schiedenes

Fir den direkten Kontakt mit L ebensmitteln
geeignet

Material

Farbe

Gewicht

AuRere Breitein mm
AuRereLangein mm

AuRere Héhein mm

403
603

07 Other

Gra gummihjul @100

300

4 galvaniserede drejestélgafler - Transportvogn, dollie

Ja

ABS-Kunststoff
Bla

34

410

610

170



