

Datenblatt

Tralle 610x410 mm - m/4 drejestålgf - gumhj. - Blå

SKU: 50001010



Weitere Informationen

Innere Breite in mm	403
Innere Länge in mm	603
Recycling-Code	07 Other
Rad	Grå gummihjul Ø100
Maximale Belastung	300
Verschiedenes	4 galvaniserede drejestålgfler - Transportvogn, dollie
Für den direkten Kontakt mit Lebensmitteln geeignet	Ja
Material	ABS-Kunststoff
Farbe	Blå
Gewicht	3,4
Äußere Breite in mm	410
Äußere Länge in mm	610
Äußere Höhe in mm	170